СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ

от  22.02.2019  г. № 44
О признании  утратившим  силу решение Совета муниципального образования город Маркс  от 14.02.2018 г.  № 277

Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

                                              РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Маркс от 14.02.2018 г. № 277 «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января  2019 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава   муниципального

образования   город  Маркс

                   А.Г. Коштаненков